UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

1
Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS 2023 - EDITAL N° 03/2023/PPGCJ

A Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Ciências Jurídicas da

Universidade Federal da Paraíba, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado

final do Processo Seletivo de Bolsas 2023 do

PPGCJ – Edital n° 03/2023/PPGCJ:

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA 2023

  MESTRADO

ORDEM DE CONVOCAÇÃO

João Pessoa-PB, 13 de março de 2023.

Assinado Digitalmente

Prof´ª. Drª. Gustavo Barbosa de Mesquita Batista
Coordenador do PPGCJ/UFPB

NOME

CLASSIFICAÇÃO
NA  LINHA DE

PESQUISA

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

AÇÃO AFIRMATIVA- subitem 5.3, alínea “a”, do Edital n° 03/2023/PPGCJ

1°
ANDREZA KARINE NOGUEIRA DA SILVA 5° LUGAR 8,00 HABILITADO(A)

AMPLA CONCORRÊNCIA - subitem 5.3, alínea “c”, do Edital n° 03/2023/PPGCJ

2° CAMILA ANTONIETA DE CARVALHO
MACHADO BITENCOURT

2° LUGAR 8,00 LISTA DE ESPERA

3° RAYSSA ELLEN DANTAS BAUNILHA 4° LUGAR 7,35 LISTA DE ESPERA